В дело  – 1 экз.
В общий отдел – 1 экз.

     [image: СОВЕТСКИЙгерб01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКИЙ
Советского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	проект
[bookmark: _GoBack]от _____________ г.                                                                                                             № ___-р
г. Советский

О внесении изменений в распоряжение
Администрации городского поселения
Советский от 28.12.2016 № 454-р
«О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов
в Администрации городского поселения Советский»

В связи с изменением кадрового состава Администрации городского поселения Советский:
1. Внести изменения в распоряжение Администрации городского поселения Советский от 28.12.2016 № 454-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в Администрации городского поселения Советский», изложив приложение 1 в новой редакции (приложение).
2. Распоряжение Администрации городского поселения Советский от 16.10.2017 № 419-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации городского поселения Советский от 28.12.2016 № 454-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации городского поселения Советский» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  начальника общего отдела Администрации городского поселения Советский.

Исполняющий обязанности
главы  городского поселения Советский					             В.И. Катасонов

Согласовано:
Начальник УЭПР									    Л.А. Сухицкая
Начальник общего отдела							              Г.М. Шугаипова

Подготовил:
Консультант общего отдела							  А.А. Пьянкова

Приложение
к распоряжению Администрации
городского поселения Советский
от 01.10.2019 № 339-р

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов
в Администрации городского поселения Советский

	Председатель комиссии:

	Богданова Лариса Валериевна
	заместитель главы городского поселения Советский по социальным вопросам

	Заместитель председателя комиссии:

	Шугаипова Гульнара Муталаповна
	начальник общего отдела Администрации городского поселения Советский

	Секретарь комиссии:

	Пьянкова Алевтина Александровна

	консультант общего отдела Администрации городского поселения Советский

	Члены комиссии:

	Сухицкая Лариса Александровна

	начальник управления экспертно-правовой работы Администрации городского поселения Советский

	Борисова Инга Михайловна
	начальник управления финансов, экономики и контроля Администрации городского поселения Советский

	Стукова Марина Юрьевна

	заведующий учебно-методической частью филиала Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Российский государственный профессионально-педагогический университет» в г. Советском (по согласованию);

	Самонина Фаина Борисовна

	председатель Совета ветеранов городского поселения Советский (по согласованию).

В период временного отсутствия членов комиссии (командировка, отпуск, временная нетрудоспособность) обязанности исполняет иное лицо, замещающее их в период временного отсутствия.

     [image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКИЙ
Советского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от  «01» октября 2019 г.                                                                                                      № 339-р
 г. Советский

О внесении изменений в распоряжение
Администрации городского поселения
Советский от 28.12.2016 № 454-р
«О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов
в Администрации городского поселения Советский»

В связи с изменением кадрового состава Администрации городского поселения Советский:
1. Внести изменения в распоряжение Администрации городского поселения Советский от 28.12.2016 № 454-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в Администрации городского поселения Советский», изложив приложение 1 в новой редакции (приложение).
2. Распоряжение Администрации городского поселения Советский от 16.10.2017 № 419-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации городского поселения Советский от 28.12.2016 № 454-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации городского поселения Советский» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  начальника общего отдела Администрации городского поселения Советский.

Исполняющий обязанности
главы  городского поселения Советский					             В.И. Катасонов

image1.wmf

image2.wmf